

# SYLWAN & FENGER-KROG

## **Advokatfirman Sylwan & Fenger-Krog söker biträdande jurist med affärsjuridisk inriktning**

Advokatfirman Sylwan & Fenger-Krog grundades 1897 och är därmed en av Sveriges äldsta advokatbyråer. Lokaliserad i Falun och Leksand tillhandahåller byrån juridiskt biträde inom de flesta rättsområden såväl till privatpersoner som företag. Vi är idag totalt 8 jurister men behöver växa. Byrån har allt fler affärsjuridiska uppdrag och framför allt transaktioner. Vi söker därför nu en ny jurist med affärsjuridiskt fokus med inriktning mot transaktionsjuridik, men som är inställd på att delvis arbeta även med andra typer av uppdrag.

### **Vi erbjuder**

Du får arbeta i team med advokatbyråns transaktionsjurister och får självklart vara delaktig i alla delar av vår verksamhet. Du får också arbeta självständigt.

Advokatfirman Sylwan & Fenger-Krog har en kultur som uppmuntrar och värdesätter individuella initiativ liksom inkludering och lagarbete. Några av våra kärnvärden är att ha en trevlig arbetsmiljö, att uppträda sakligt, korrekt men ändå på ett sympatiskt sätt och att ställa upp för varandra.

### **Din profil**

Vi söker dig som har en juristexamen med goda akademiska meriter och ett till tre års arbetslivserfarenhet inom det affärsjuridiska området från annan advokatbyrå, där du gärna får ha arbetat med transaktioner och därför är bekväm med att arbeta med due diligence och avtal. Om du har särskild erfarenhet inom fastighetsbranschen är det meriterande. Du har mycket goda kunskaper i engelska och svenska i tal och skrift. Du bör vara affärsinriktad, noggrann, effektiv samt vara socialt kompetent.

### **Din ansökan**

Din ansökan ska bestå av CV, personligt brev, betyg från juristprogrammet samt andra relevanta betyg och intyg. Intervjuer sker löpande. För mer information eller frågor är du välkommen att höra av dig till Jakob Raihle, [jr@sylwan.se](mailto:jr@sylwan.se). Besök gärna även vår hemsida, [www.sylwan.se](http://www.sylwan.se).

**Vi ser fram emot din ansökan!**